
UCHWAŁA NR CXV/1056/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2002 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Krakowie,  
zmiany siedziby szkół wchodzących w skład Zespołu i ich włączenia  

do Zespołu Szkół Odzieżowych Nr 2 w Krakowie oraz  zmiany niektórych uchwał. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220/ oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67 poz. 329, zmiany: Dz. U. z 1996 r. Nr 106 poz. 496, 
z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, 
z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 
poz.1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, Nr 147, 
poz. 1644/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 31 sierpnia 2002 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

w Krakowie, ul. Na Załęczu 3, w skład którego wchodzą Liceum Techniczne o profilu 
ekonomiczno-administracyjnym i Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych 
o profilu ekonomiczno-administracyjnym. 

§ 2. 

1. Z dniem 1 września 2002 roku zmienia się siedzibę Liceum Technicznego o profilu 
ekonomiczno-administracyjnym i Policealnego Studium Zawodowego dla Dorosłych 
o profilu ekonomiczno-administracyjnym z ul. Na Załęczu 3 na ul. Bulwarową 33.  

2. Z dniem 1 września 2002 roku włącza się  szkoły wymienione w ust. 1 do Zespołu 
Szkół Odzieżowych Nr 2 w Krakowie, ul. Bulwarowa 33. 

3. Z dniem 1 września 2002 roku zmienia się nazwę zespołu szkół, o którym mowa 
w ust. 2 na Zespół Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie. 

§ 3. 
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XCVI/909/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 

28 grudnia 2001 roku w sprawie ustalenia planu  sieci szkół ponadgimnazjalnych 
w Krakowie skreśla się pozycję 24. 

§ 4. 

1. W załączniku  do uchwały Nr XCVIII/932/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 
23 stycznia 2002 r. w sprawie przekształcenia  liceów zawodowych i liceów 
technicznych na podbudowie 8-letniej szkoły podstawowej prowadzonych przez 
Miasto Kraków w licea profilowane na podbudowie gimnazjum skreśla się 
pozycję 14. 



-  2  - 

2. Pozycja 12 w załączniku uchwały wymienionym w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

12. 

 

Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2 
w Krakowie im. Jana Matejki 

 

ul. Bulwarowa 33 Liceum Techniczne,  
Liceum Techniczne  
o profilu ekonomiczno-
administracyjnym 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


